
Smart-ID 
 

Aktivizācija



• Ja Tu vēl neizmanto Smart-ID Luminor digitālajos kanālos, tad Tev tas ir jāaktivizē pirmajā 
internetbankas pievienošanās reizē.

• Ja Tev vēl nav Smart-ID, lejupielādē to no  Google Play vai Apple Store un reģistrē sevi 
lietotnē.

• Ja Tu jau izmanto Smart-ID citās bankās, tad varēsi turpināt izmantot Smart-ID arī Luminor 
digitālajos kanālos. Tev būs nepieciešams to aktivizēt pirmajā internetbankas pievienošanās 
reizē.

1. Piekļūsti internetbankai ar Smart-ID

•  Ievadi savu internetbankas lietotāja numuru

•  Izvēlies Smart-ID

• Pārliecinies, ka kontroles kods sakrīt ar kodu, kas ir norādīts Tavā Smart-ID mobilajā 
lietotnē

• Apstiprini piekļuvi Smart-ID lietotnē, ievadot PIN1



2. Apstiprini savu identitāti ar citu autentifikācijas rīku

• Logā ievadi pieprasīto kodu no sava autentifikācijas līdzekļa

• Apstiprini identifikāciju.

3. Tu esi veiksmīgi aktivizējis savu Smart-ID kontu!

Tagad Tu vari piekļūt internetbankai, izmantojot Smart-ID


